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AKUSTYK CCMR

CENA: 7 000,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DIY - DO 14 DNI; KOLUMNY
GOTOWE - DO 3 M-CY

OPIS PRZEDMIOTU

JEDEN Z NASZYCH NAJNOWSZYCH PROJEKTÓW, SWOJĄ KONSTRUKCJĄ PRZYWOŁUJE DAWNE RECEPTY, I BAZUJE NA
DOSKONALE ZNANYCH, KLASYCZNYCH GŁOŚNIKACH SCAN-SPEAKA. W OFERCIE AKUSTYKA PRZEZ DŁUGI CZAS NIE BYŁO
MONITORA NA LEGENDARNYM 18W/8545. ROLĘ "KLASYKA" PRZEKAZALIŚMY MONITOROWI CCM, OPARTEMU NA
GŁOŚNIKU 18W/8535-01 - INNEJ "WĘGLOWEJ" 18-TCE, O PARAMETRACH OPTYMALNYCH DO OBUDOWY ZAMKNIĘTEJ,
PODCZAS GDY 18W/8545-01 JEST ZDECYDOWANIE PRZEZNACZONY DO BAS-REFLEKSU. NIE WYMAGA DO TEGO DUŻEJ
OBJĘTOŚCI, MA PRZY TYM WYSOKĄ MOC (PEŁNE 100 W) I ZAPEWNIA WYJĄTKOWO DOBRĄ "KONTROLĘ". NAJNOWSZA
WERSJA 18W/8545, Z KOŃCÓWKĄ -01, JEST IDEALNA DO MAŁYCH MONITORÓW O OBJĘTOŚCI 10-12 LITRÓW,  PODCZAS
GDY POPRZEDNIA WERSJA - 18W/8545-00, JAK TEŻ WERSJA 18W/8545K00, POTRZEBUJĄ NIECO WIĘCEJ, 15-20 LITRÓW.

ZASTANAWIAJĄC SIĘ NA GŁOŚNIKIEM WYSOKOTONOWYM, KTÓRY AKUSTYCZNIE DOBRZE DOPEŁNI TAKI UKŁAD, MOŻNA
BYŁO SIĘGNĄĆ PO NIEMAL KAŻDEGO SCAN-SPEAKA; NAJBARDZIEJ NATURALNYM WYBOREM SĄ TWEETERY Z SERII
CLASSIC. W PRZESZŁOŚCI NASZE MONITORY Z 18W/8545 BYŁY WYPOSAŻONE W D2905/9500, ALBO W D2905/9900, TYM
RAZEM POSTAWILIŚMY NA D2010/851300.  

W PORÓWNANIU DO CCM, CHARAKTERYSTYKA CCMR JEST PODOBNIE ZRÓWNOWAŻONA, Z INNYM ROZKŁADEM
LOKALNYCH NIERÓWNOMIERNOŚCI, KTÓRE OKREŚLAJĄ INDYWIDUALNY KOLORYT BRZMIENIA KAŻDEJ KONSTRUKCJI;
SPECYFICZNA DLA 18W/8545-01 JEST "GÓRKA" PRZY 700 HZ, KTÓREJ NIE KORYGOWALIŚMY DODATKOWYMI FILTRAMI,
ABY NIE OBNIŻAĆ EFEKTYWNOŚCI. PASMO OKREŚLONE TOLERANCJĄ +/-3 DB JEST TAKIE SAMO, ALE EFEKTYWNOŚĆ
WYŻSZA O 1 DB, A MOC WYŻSZA O 50%, CO OSTATECZNIE PRZEKŁADA SIĘ NA MOŻLIWOŚĆ ZAGRANIA PRAWIE DWA
RAZY GŁOŚNIEJ (NIŻ Z CCM).

CCMR DYSPONUJE BASEM O ŚWIETNEJ DYNAMICE. UDERZENIA SĄ MOCNE I SZYBKIE, NIE BRAKUJE TEŻ NISKICH ZEJŚĆ,
KTÓRE JEDNAK NIE ROZLEWAJĄ SIĘ, LECZ TRZYMAJĄ PULSU NAGRANIA. TO WYRAŹNIE WIĘKSZY TEMPERAMENT, NIŻ
"GRZECZNIEJSZYCH" CCM. ŚREDNICA JEST GĘSTA, NASYCONA, WOKALE "POWAŻNE", BLISKIE I ZDECYDOWANE. GÓRA
JEST SELEKTYWNA, CZYSTA, BEZ DOSŁADZANIA. MUZYKA MA ZAWSZE DOBRE TEMPO, DUŻO WIGORU, SPORO DETALU,
KTÓRY JEDNAK NIE NARZUCA ANI OSTROŚCI, ANI DELIKATNOŚCI, DOMINUJE EFEKT MUZYCZNEJ SPÓJNOŚCI. 

8-OMOWA IMPEDANCJA POZWALA PODŁĄCZYĆ CCMR DO KAŻDEGO WZMACNIACZA. TO MONITOR ZDOLNY ZAPEŁNIĆ
DŹWIĘKIEM NAWET ŚREDNIEJ WIELKOŚCI POMIESZCZENIE (POD WARUNKIEM USTAWIENIA BLISKO ŚCIANY, ODSUWANIE
WCALE NIE JEST REKOMENDOWANE), W KTÓRYCH CCM JUŻ NIE DADZĄ SOBIE RADY; NAWET DROŻSZY RDM MUSI
USTĄPIĆ MIEJSCA CCMR TAM, GDZIE WAŻNA JEST DYNAMIKA I MAKSYMALNY POZIOM SPL; PODOBNE MOŻLIWOŚCI
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"NAGŁAŚNIANIA" ZAPREZENTUJE TYLKO NAJLEPSZY MONITOR ILRM. 

PRZEDNIA ŚCIANKA JEST POCHYLONA, CO WRAZ Z ODPOWIEDNIO ZESTROJONĄ ZWROTNICĄ REGULUJE WŁAŚCIWE
RELACJE FAZOWE MIĘDZY GŁOŚNIKAMI. TAK JAK WSZYSTKIE OBUDOWY DOSTARCZANE W RAMACH PROJEKTÓW
AKUSTYKA, RÓWNIEŻ OBUDOWA CCMR WYKONANA JEST W ZAAWANSOWANEJ TECHNICE STOLARSKIEJ, BEZ ŻADNYCH
DYLATACJI I ŚLADÓW ŁĄCZENIA ŚCIANEK, OKLEJONA WYSOKIEJ JAKOŚCI FORNIREM, SELEKCJONOWANYM I DOBIERANYM
DO KAŻDEJ PARY, DOBARWIANYM WEDŁUG INDYWIDUALNEGO ZAMÓWIENIA I LAKIEROWANYM Z ZACHOWANIEM
NATURALNEJ FAKTURY DREWNA. 

W ZWROTNICY ZNAJDUJĄ SIĘ WYŁĄCZNIE CEWKI POWIETRZNE I KONDENSATORY POLIPROPYLENOWE. ELEMENTY
PRZYMOCOWANE SĄ DO PŁYTKI MDF, ŁĄCZONE BEZPOŚREDNIO, I TAK JAK PUNKTY LUTOWNICZE, ZABEZPIECZONE
MATERIAŁEM TŁUMIĄCYM. OKABLOWANIE WYKONANE JEST KABLEM QED ORIGINAL. TERMINAL PRZYŁĄCZENIOWY JEST
POJEDYNCZY LUB PODWÓJNY (BI-WIRING / BI-AMPING, WRAZ Z ODPOWIEDNIĄ SEPARACJĄ OBWODÓW).  
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